
KOKKOLAN SEUDUN DIABETES RY KARLEBYNEJDENS DIABETES RF 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2012

Yleistä Yhdistys toimi diabeetikoiden ja heidän läheistensä yhdyssiteenä tarjoten 
vertaistukea ja edunvalvontaa. 

Jäsenistö Jäsenmäärä on vuoden alussa noin 800.  Uusien ja nykyisten jäsenten 
aktivointia mukaan konkreettiseen yhdistystoimintaan jatketaan. 

Hallinto Pidetään  sääntömääräset kevät- ja syyskokoukset.  Hallitus kokoontuu 
tarpeen mukaan.

Kokoontumiset  kuukauden 3. keskiviikon iltana Tervakartanon Juttutuvassa. 

Svenska Gruppen   kokoontuu kuukauden 1.keskiviikkona Juttutuvassa.

Perhekerho    toimii oman toimintasuunnitelmansa mukaan

Toholammin alaosasto toimii  oman suunnitelmansa mukaan.

Muu toiminta - Kokkolan osalla Pohjois-Suomen alueellisessa toimintasuunnitelmassa on 
kylpylämatka helmikuussa, syystapahtuma syyskuussa ja lapsiperheiden retki 
Power Parkiin heinäkuussa yhteistyössä muiden keskipohjalaisten 
diabetesyhdistysten kanssa
- Muita retkiä ja matkoja tarpeen mukaan 
-Yhteisiä tapaamisia muiden terveysalan yhdistysten, erityisesti sydän- ja 
aivoyhdistysten kanssa. 
 -  Maailman Diabetespäivänä 14.11.toimintaa päivän teeman mukaan. 
-  Pikkujoulun järjestämisvuoro on Kokkolassa.

      Koulutus Yhdistyksen toimihenkilöitä kurssitetaan tarpeen mukaan.

Tiedotus ja suhdetoiminta
Jäsenkirje kaikille jäsenille vähintäin kaksi kertaa vuodessa ja muita kirjeitä 
tarpeen mukaan eri kohderyhmille.
Lehtien, radioitten ja Diabeteslehden tapahtumakalenteria/menovinkkipalstoja 
käytetään.  
Kotisivu  www.kokkolanseudundiabetes.net      pidetään ajan tasalla.
Tehostetaan yhteistyötä julkisen terveydenhoidon kanssa.  

Edustus Yhdistys osallistuu järjestö- ja Pohjois-Suomen aluepäiville.
Yhdistyksellä on edustus vammaisjärjestöjen yhteistyötoimikunnassa, 
kaupungin vammaisneuvostossa ja terveydenhuollon diabetestyöryhmissä.

Varainhankinta 
Yhdistys rahoittaa toimintaansa jäsenmaksuilla, kahvi- ja arpajaistulolla, 
adressien myynnillä,  sponsorointituloilla ja vaalikeräyksen tuotolla.. 
Aluetapahtumiin haetaan tukea mm. Diabetesliitolta.  

http://www.kokkolanseudundiabetes.com/
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